

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy  
Příloha objednávky č. 678/2019

## Specifikace předmětu plnění

	Tonery do tiskáren a multifunkcí pracoviště Rooseveltova 16	Předpoklá daný počet kusů:	Cena bez DPH za 1 ks	DPH v %	Cena včetně DPH za 1 ks	Celková cena s DPH za požadovaný počet kusů :
1.	505A do tiskárny HP LJ P2035, alternativní nový	0	490,00	21%	592,90	0
2.	80A do tiskárny HP LJ M425, alternativní nový	0	560,00	21%	677,60	0
3.	80X do tiskárny HP LJProM425, M401dn, alternativní nový	20	860,00	21%	1 040,60	20 812,00
4.	79A do tiskárny HP LJ ProM12w, alternativní nový	0	670,00	21%	810,70	0
5.	Xerox 006R01551 do multifunkce xerox WorkCentre 5845, originální	2	3 520,00	21%	4 259,20	8 518,40
6.	Xerox 006R01046 do multifunkce xerox WorkCentre 5755, originální	0	3 900,00	21%	4 719,00	0
7.	43X do multifunkce HP LJ 9040 mfp, originální	1	6 743,00	21%	8 159,03	8 159,03
8.	CD-R 700 MB/80min. Spindle/50 ks (např. VERBATIM nebo zboží stejného druhu)	1000 (20 bal.)	210,00	21%	254,10	5 082,00
9.	DVD-R 4.7GB 16x 120 min./50 ks (např. VERBATIM nebo zboží stejného druhu)	200 (4 bal.)	280,00	21%	338,80	1 355,20

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy  
Příloha objednávky č. 678/2019

	Tonery do tiskáren a multifunkcí pracoviště Husova 15	Předpoklá daný počet kusů:	Cena bez DPH za 1 ks	DPH v %	Cena včetně DPH za 1 ks	Celková cena s DPH za požadovaný počet kusů :
1.	10A do tiskárny HP LJ 2300, alternativní nový	0	434,00	21%	525,14	0
2.	35A do tiskárny HP LJ P 1006, alternativní nový	0	485,00	21%	586,85	0
3.	78A do tiskárny HP LJ P1606dn, alternativní nový	40	465,00	21%	562,65	22 506,00
4.	42X do tiskárny HP LJ 4250, originální	0	7 268,00	21%	8 794,28	0
5.	64X do tiskárny HP LJ P4515, originální	0	5 284,00	21%	6 393,64	0
6.	90X do tiskárny HP LJ M602, originální	3	5 184,00	21%	6 272,64	18 817,92
7.	14X do tiskárny HP LJ Pro M 712dn CF 214 X, originální	1	4 740,00	21%	5 735,40	5 735,40
8.	AR – 020T do kopírky Sharp AR 5520, originální	4	860,00	21%	1 040,60	4 162,40
9.	MX- 235-GT do kopírky Sharp AR 5623N, originální	4	940,00	21%	1 137,40	4 549,60

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy  
Příloha objednávky č. 678/2019

10.	Xerox WC 5022/5024 do multifunkce Xerox WorkCenter 5024, originální	0	940,00	21%	1 137,40	0
11.	AR – 208T do kopírky Sharp AR M-201, originální	2	830,00	21%	1 004,30	2 008,60
<b>CELKOVÁ CENA včetně DPH</b>					<b>101 706,55 Kč</b>	